



NATURFILMSLÄGRET 2021

21-23
juni

Gillar du att vara ute i naturen? Är du intresserad av att berätta med bild och ljud? Är du mellan 13 och 16 år? Då är Naturfilmslägret något för dig!

Under lägret gör du tillsammans med andra deltagare en naturfilm från grunden. Du lär dig hantera kamera och redigeringsprogram, och får coachning av handledare från Safari Sverige.

Lägret anordnas i samarbete med projektet [Safari Sverige](#). Vi utgår från naturum i Kristianstad och beger oss ut i Vattenriket där vi möter våra ekologer. De berättar om sina spännande projekt och visar hur rinnande vatten och sandiga marker kan förvandlas, så att både natur och människa mår bättre. Genom filmerna vi skapar sprider vi inspiration och kunskap om de här projekten vidare över hela Sverige.

Tid och plats

21-23 juni, kl 08:30-15.00

Lägeraktiviteterna äger rum på naturum i Kristianstad och ute i Vattenriket.

Ledare

Erik Kohlström och Sam Peterson från naturum Vattenriket är ansvariga ledare för Naturfilmslägret.

Personal från Safari Sverige lär ut filmhantverk och coachar deltagarna genom hela filmprocessen.

Fyra feriearbetande ungdomar i åldern 16-18 år deltar också i lägret och fungerar som assisterande ledare.

Kostnad

250 kr/deltagare

Anmälan

Lägret är öppet för deltagare födda 2005-2008.

Sista anmälningsdag är 24 april. Om antalet anmälda överstiger 12 fördelas platserna genom lottnings.

Anmälan skickas eller lämnas till:

erik.kohlstrom@kristianstad.se Postadress: naturum Vattenriket / Kristianstads kommun / 291 80 Kristianstad

Det går bra att skicka in en inskannad eller avfotograferad anmälan via e-post. Observera att anmälan måste vara undertecknad av vårdnadshavare.

Kontakt

Välkommen att höra av dig med frågor till Erik Kohlström på naturum Vattenriket.

e-post: erik.kohlstrom@kristianstad.se, tel: 0738-532328

Alternativt Sam Peterson, naturum Vattenriket

e-post: sam.peterson@kristianstad.se, tel: 0738-532374

www.vattenriket.kristianstad.se
www.safarisverige.nu

Anmälan till Naturfilmsläger, 21-23 juni 2021

OBS! Anmälan ska vara inkommen till naturum senast 24 april.

Elevens namn:

Födelseår:

Skola och årskurs:

Hemadress och ort:

Telefon vårdnadshavare:

E-post vårdnadshavare:

Specialkost/matallergi: Nej Ja:

Ange tröjstorlek, 120 cl – XL:

Jag godkänner eventuell bildpublicering i media och på internet: Nej Ja

Under lägerveckan kommer vi att göra små naturfilmer. Det innebär att lägrets samtliga deltagare och ledare kan komma att vara med på filmerna.

Bifogad blankett "Samtycke fotografering och filmning", godkänns med underskrift och skickas/lämnas till naturum tillsammans med anmälningsblanketten.

Mellan kl 8.30 och 15.00 under lägerdagarna ansvarar lägerledarna för barnet. Under övrig tid är vårdnadshavaren ansvarig.

Vårdnadshavaren godkänner att ovanstående uppgifter registreras. Uppgifterna raderas senast december 2021.

Vårdnadshavarens underskrift:

Namnförtydligande:

